
 
 

 
 

Příloha č.2 

SPECIFIKACE  SLUŽEB 

 

Technická pomoc objednateli pro zajištění stavebního dozoru 2022 

 

 

Předmětem zakázky je zajištění technické pomoci objednateli při zajištění stavebního dozoru 

při realizaci zakázek stavebního charakteru a vybraných služeb na dálnici D5 v úseku SSÚD 9 

(km 28,5-80,0) a v areálu SSÚD 9. Poskytování služby je občasné (obdoba občasného 

stavebního dozoru), nebude-li pro konkrétní zakázku objednatelem požadováno v jiném 

rozsahu. Zástupce poskytovatele bude účasten těchto akcí na základě pověření objednatelem a 

bude provádět: 

- kontrolu stavebního nebo pracovního deníku zhotovitele  

- kontrolu dodržování BOZP a PO na staveništích  

- kontrolu kvality prováděných prací a používaného materiálu zhotovitelem 

- pořízení fotodokumentace z kontrol, bude-li potřeba 

- pořízení zápisu z kontrol do stavebního nebo pracovního deníku 

- koordinaci projektu se stavbou (je-li projekt vyhotoven) 

- koordinaci zkoušek, průzkumu a kontrol stavby a stavebních konstrukcí 

- kompletaci dokladové části 

- kontrolu a odsouhlasení předávaných dokladů zhotovitelem 

- kontrolu a odsouhlasení TePř a SZZZ o jakosti díla (jsou-li požadovány objednatelem) 

- koordinaci přejímacích řízení včetně vyhotovení předávacího protokolu  

- vyhodnocení SZZZ o jakosti díla (je-li SZZZ požadována objednatelem) 
 

Pokud pro výše uvedené činnosti jsou v platnosti závazné dokumenty ŘSD ČR (dle SGŘ 

4/2019), budou tyto vždy používány v platném znění. Zajištění technické pomoci objednateli 

při zajištění stavebního dozoru bude prováděno dle uvážení a návrhu pracovníka poskytovatele 

s ohledem na postup prací a také na výzvu investora (objednatele), případně zhotovitele 

(poskytovatele) údržbových prací (služeb). Termín zahájení jednotlivých zakázek bude 

poskytovateli oznámen telefonicky nebo e-mailem zástupcem investora (objednatele).   

                                                                                                    XXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 


